Mercedes-Benz Autoturisme Tip GLE 300 d 4MATIC Coupé

Model

167.309.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator

Vopsire:
Tapiterie:

Volum de baza

Airbag lateral pentru sofer si pasager fata (pentru torace si sold)

Airbag lateral tip cortina

Airbag-uri frontale pentru locurile din fata
Downbhill Speed Regulation (DSR)

Interior Standard

Ornamente praguri inscriptionate Mercedes-Benz, iluminate

Scaune spate rabatabile
Sistem PRE-SAFE
Suspensie din otel

Dotare optionala

16U
17U
215
22U
234
243
258
270
273
294
32U
33B
351
355
367
413
421
475
525
537
668
679
6U7
72B

Apple CarPlay

Android Auto

Suspensie cu sistem adaptiv de amortizare
Preinstalare pentru MBUX Entertainment
Asistent unghi mort

Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
Asistent activ la franare

GPS aerial

Functie de iesire de urgenta

Airbag genunchi

Personalizare a sunetului

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz
Functii MBUX extinse

Preinstalare pentru Live Traffic Information
Trapa panoramica

9G-TRONIC

Sistem de monitorizare a presiunii in roti

Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Transport cu inele de ancorare

Protectie produs - ambalare partiala

Sistem de control BlueTEC a emisiilor generatie 4
Porturi USB aditionale

885 Vopsea MANUFAKTUR alb Opalite bright
885 Piele AMG Nappa doua nuante, alb / negru

EUR

79 235,29
1 040,00
2 200,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



798B
846
868
872
874
876
88B
890
897
915
927
94B
968
972
989
BO1
H11
P29

P31

P49

P55
PBG

PSN

Preinstalare pentru radio digital

Praguri iluminate cu insertii din cauciuc, aspect aluminiu

Panou de instrumente wide

Scaune spate incalzite

MAGIC VISION CONTROL

Lumina ambientala

Detectie pasiva copii in vehicul incuiat

Haion EASY-PACK

Incarcare wireless pentru dispozitive mobile

Rezervor combustibil cu capacitatea de 85I

Emisii standard EU6

Generator de pornire integrat GEN.2

Document COC EU6 fara certificat de inregistrare partea a 2-a

Filtru de particule diesel

Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Sistem de propulsie Mild Hybrid

Ornamente MANUFAKTUR cu linii fluide negru piano

Linie AMG Interior

51U Plafon imbracat in stofa neagra

901 Pachet Crom interior

L5C  Volan sport multifunctional imbracat in piele Nappa

U26 Covorase cu inscriptie AMG

Linie AMG exterior

772  Pachet AMG Styling

RPJ  Jante AMG din aliaj 55.9 cm (22"), design 5 spite duble

U28 Sistem de franare cu discurile de pe puntea fata marite

Pachet oglinda

252  Oglinda retrovizoare cu ajustare automata a luminozitatii

500 Oglinzi exterioare rabatabile electric

587 Lumina ambientala cu proiectie logo

Pachet Night

Preinstalare pentru Navigatie si Pachet confort conectivitate

01U Preinstalare pentru servicii navigatie

362 Modul comunicatii (LTE) pentru utilizarea serviciilor Mercedes me
connect

365 Navigatie pe HDD

Linie AMG Premium

20U  Preinstalare pentru transfer cheie digitala

311  Suport pentru pahare cu temperatura controlata

34U  Servicii remote Premium

463 Head-up-Display

489  Pachet AIRMATIC

513  Asistent pentru citirea semnelor de circulatie

581 Sistem de climatizare automat THERMOTRONIC

0,00
625,00
0,00
360,00
390,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
735,00
860,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
790,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2 735,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



642  MULTIBEAM LED
70B  Vesta reflectorizanta pentru sofer
840 Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa
B51 Kitinterventie pana TIREFIT
P21  Pachet AIR BALANCE
PBP  Pachet ENERGIZING
PDC Pachet Premium
14U  Integrare Smartphone
321 Scanner amprenta
401 Scaune fata climatizate
628  Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus
810 Sistem de sonorizare Burmester surround
P17  Pachet confort KEYLESS-GO
871  Acces HANDS-FREE
889  KEYLESS-GO
P47  Pachet parcare cu camera 360°
04U Capota transparenta
235  Asistent activ la parcare cu PARKTRONIC
501 Camera 360°
P64  Pachet memorie
242 Scaun fata dreapta ajustabil electric, cu functie de
memorare
275  Scaun sofer ajustabil electric cu functie de memorare

RO1 Anvelope vara

UO1 Indicator stare centuri de siguranta spate

U09 Partile superioare ale bordului si portierelor imbracate in piele ARTICO
U10 Dezactivare automata a airbag-ului pentru pasager fata

U22  Suport lombar pe 4 sensuri

U30  Filtru de particule diesel

U47  Eleron AMG ingust

Suma totala

Plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
450,00
0,00
0,00
0,00
250,00

92 070,29

17 493,36

109 563,65



